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STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Firenze

2022- Camp. Prov. Box Trota Lago 7x3    lago di Tra colle- Loppiano-Incisa(Fi)

2 27/11/2022

Campionato Provinciale box              

F.T.L. Soffritti-Venturelli

Zona <A>

2 982

0

21

0

0

0

0

142.00

0.00

101.18

TOTALI

2 982

0

21

0

0

0

0

142.00

0.00

101.18

280 000

95

2 947

0

0

0.00

0

2 982

0


